GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 2

ECC - Equipe de Especialistas em Currículo

Rede nº 741 /25

Data: 08/12/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLA DO ENSINO INTEGRAL PEI DO

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E DO ENSINO MÉDIO PARA REUNIÃO

PRESENCIAL

Prezados Diretores;

Convoco os Diretores das escolas do programa ENSINO INTEGRAL - PEI das unidades que

atendem aos segmentos Ensino Fundamental Anos Iniciais, Finais e de Ensino Médio

para participarem da reunião presencial, conforme segue:

Data: 10/12/2025 (quarta-feira)

Horário: 08h às 12h

Local: URE Norte 2, Rua Plinio Pasqui, 217, Parada Inglesa (salão 3).

Observação: Os Diretores das Escolas que serão de Tempo Integral PEI em 2026, não

participarão desse encontro.

Atenciosamente,

Robinson Felix Augusto de Oliveira

Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Norte 2